Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro

Botucatu-SP | CEP 18600-900

CNPJ 46.634.101/0001-15

(14) 3811-400

gabinete@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu 29 de abril de 2021.

Ilmo. Srº.Vereador

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (PSDB)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 250,

aprovado em Sessão Ordinária de 12 de abril de 2021, de autoria do Senhor Vereador

Cula, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar melhorias no

bairro Rio Bonito Campo e Náutica, a saber: 1. Realizar a limpeza, capinação e os

reparos necessários nas vias do bairro que se encontram esburacadas e com o mato

alto, necessitando de manutenção urgente. 2. Requerer, junto ao Poder Executivo, a

autorização da empresa AES Tietê para a construção de mais um sanitário no antigo

local conhecido como “Bar da Bica” localizado na Avenida da Orla. 3. Informar como

estão as instalações e a manutenção dos quiosques e do “Bar da Bica” dizer o que

segue:

Quero cumprimentar o nobre vereador e informar que referente ao item 01 foi colocado

na programação de serviços a serem executados através da Zeladoria Municipal; Item

02 será encaminhado para a AES Tietê e item 03 será solicitado uma avaliação técnica

para averiguar a solicitação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,